LIQUIDAZIONE COMPENSI AL
PERSONALE LICEO SCIENZE UMANE S.
ANGUISSOLA
AS 2023/2024

Compensi da Cedolino Unico

Distribuzione per qualifica di personale n. operatori
DSGA 1
DOCENTI 90
Personale ATA 23
Totale
Distribuzione per tipologia n. operatori
DSGA 1
FunzioniStrumentali 3
Incarichi DOCENTI 90
Incarichi Specifici AA 1
Incarichi Specifici AT 0
Incarichi Specifici CS 0
Aree a forte tasso migratorio Docenti 3
FIS AA 10
FIS AT 2
FIS CS 15
Collaboratori del DS 2
Ore eccedenti sost coll assenti Docenti 32
Pratica Sportiva 1
BONUS Docenti 5
BONUS ATA 20
Tutor e orientatori 16

Totale
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importo
3.980,00
99.618,34
16.512,73

120.111,07

Importo

3.980,00
3.355,69
33.483,25
1.256,35
0,00

0,00
2.290,75
4.287,5
1.276,00
6.425,74
5.250,00
2.945,18
134,20
6.488,00
3.267,14
45.671,27

120.111,07



CRPMO2000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011864 - 29/11/2024 -1.1 - U

Compensi da Programma Annuale

Distribuzione per qualifica di personale
DSGA

DOCENTI

Personale ATA

Distribuzione per tipologia

DSGA Progetto a scuola contro la violenza sulle donne
AA Progetto a scuola contro la violenza sulle donne
Docenti Progetto a scuola contro la violenza sulle donne
Docenti Progetto LA 1 VIN

Docenti Orientamento in uscita

Progetti PTOF DSGA

Progetti PTOF AA

Progetti PTOF AT

Progetti PTOF CS

Docenti Progetti PTOF

n. operatori
1
90
23
Totale

n. operatori
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Totale

importo
607,92
23.690,57
4.065,45
28.363,94

importo
399,97
246,6
1.126,15
464,24
383,0
207,95
2.673,73
658,3
486,82
21.717,18
28.363,94



