

**LIQUIDAZIONE COMPENSI AL
PERSONALE LICEO SCIENZE UMANE S.
ANGUSSOLA
AS 2023/2024**

Compensi da Cedolino Unico

Distribuzione per qualifica di personale	n. operatori	importo
DSGA	1	3.980,00
DOCENTI	90	99.618,34
Personale ATA	23	16.512,73
	Totale	120.111,07
Distribuzione per tipologia	n. operatori	Importo
DSGA	1	3.980,00
FunzioniStrumentali	3	3.355,69
Incarichi DOCENTI	90	33.483,25
Incarichi Specifici AA	1	1.256,35
Incarichi Specifici AT	0	0,00
Incarichi Specifici CS	0	0,00
Aree a forte tasso migratorio Docenti	3	2.290,75
FIS AA	10	4.287,5
FIS AT	2	1.276,00
FIS CS	15	6.425,74
Collaboratori del DS	2	5.250,00
Ore eccedenti sost coll assenti Docenti	32	2.945,18
Pratica Sportiva	1	134,20
BONUS Docenti	5	6.488,00
BONUS ATA	20	3.267,14
Tutor e orientatori	16	45.671,27
	Totale	120.111,07

Compensi da Programma Annuale

Distribuzione per qualifica di personale	n. operatori	importo
DSGA	1	607,92
DOCENTI	90	23.690,57
Personale ATA	23	4.065,45
Totale		28.363,94

Distribuzione per tipologia	n. operatori	importo
DSGA Progetto a scuola contro la violenza sulle donne	1	399,97
AA Progetto a scuola contro la violenza sulle donne	2	246,6
Docenti Progetto a scuola contro la violenza sulle donne	5	1.126,15
Docenti Progetto LA I VIN	1	464,24
Docenti Orientamento in uscita	1	383,0
Progetti PTOF DSGA	1	207,95
Progetti PTOF AA	5	2.673,73
Progetti PTOF AT	2	658,3
Progetti PTOF CS	3	486,82
Docenti Progetti PTOF	66	21.717,18
Totale		28.363,94